

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: 2

Zhotovitel: HC stav s.r.o, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154

Investor: Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště chladicí a klimatizační techniky Kostelec nad Orlicí

Název akce: „*Stavební úpravy dílen Havlíčkova-II. a III. etapa*“Způsob odeslání / předání poštou e-mailem faxem osobně
datum: 10.7.2019Odkazy na specifikaci: **NE**na výkresy: **ANO**na rozpočtové podklady: **ANO**na jinou část smlouvy: **NE****VÍCE PRÁCE:**

- (1) Vyzdívka u vrat - pol. č.1
- (2) Omítky svařovna - pol. č. 2, 5
- (3) Propojení internetu – pol. č. 4
- (4) Výměna a doplnění dveřních otvorů – pol. č. 3, 29-34
- (5) Přesuny hmot a sutě – pol. č. 6-12
- (6) ÚT přeložka – pol. č.13,14
- (7) Doplnění elektroinstalací – pol. č.16-28
- (8) Doplnění stříšky nad vstup – pol. č. 35-38
- (9) HZS -pol. 39-41
- (10) Inž. činnost – náklady vynaložené na provedení úprav a rozpočtu-dodatku PD-pol. 42

MÉNĚ PRÁCE:

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele**chyba v PD**

chyba zhotovitele

vyšší moc

jiné okolnosti

(1)

(2) (3) (4) (5)

Oznámení vydává:.....

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasí

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:

Rozpočet 1/1 k 20.8.2018

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1	
Zhotovitel:	HC stav s.r.o.,533 45 Opatovice n/L, Libišany 154		
Změnový list vystavil:	Ing. Havelka		
Datum:	7.10.2019		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>VÍCE PRÁCE:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (1) Vyzdívka u vrat-pol. č.1- <i>změna projektu v průběhu výstavby</i> TDS – PD neřeší nadsvětlík vrat, která je s klenbou. V PD je nadsvětlík PRAVOÚHLÍ - (2) Omítky svařovna - pol. č. 2,5 <i>špatně provedené posouzení stavu omítek při zpracování PD</i> TDS – omítky nad předpokládaným rozsahem dle PD zvlněny - (3) Propojení internetu – pol. č. 4- <i>položka – nutnost vybavení požadavek investora</i> - (4) Výměna a doplnění dveřních otvorů – pol.č.3, 29-34- <i>změna projektu v průběhu výstavby, požadavek investora</i> TDS – PD neřeší rozdílnost (provedení) dveří umístěných vedle sebe na jedné stěna. Sjednocení dveří a obložek s etapou 1 - (5) Přesuny hmot a sutě – pol.č.6-12 <i>náklady spojené se stavebními úpravami</i> - (6) ÚT přeložka – pol.č.13,14- <i>požadavek investora</i> - (7) Doplnění elektroinstalací – pol.č.16-28 <i>kotelna=nový přívod, požadavek investora</i> - (8) Doplnění stříšky nad vstup – pol.č.35-38 – <i>nezaneseno v PD požadavek investora</i> - (9) HZS -pol.39-41 – <i>náklady související s úpravami díla, PD</i> - (10) HZS + inž. činnost – <i>náklady vynaložené na navržení úprav a nacenění dodatku</i> <p>MÉNĚ PRÁCE:</p> <p>-</p>			
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:		
	Cena víceprací bez DPH:		
	105 036,85Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
2 279 741,07 Kč			
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>			
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:		
	Ing.Havelka Rostislav		
Datum:	Datum: 7.10.2019		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.2- Stavební úpravy dílen Kostelec nad Orlicí
Objekt:

Objednatel: SZ škola a SOU chladicí a klimatizační techniky
Zhotovitel: HC stav, Libišany 154
Místo: Kostelec nad Orlicí

Zpracoval: ing. Havelka
Datum: 1. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							9 727,00	14 650,71	24 377,71		1,699
3 Svislé a kompletní konstrukce							5 461,60	1 442,81	6 904,41		1,075
1	011	311236241.WNR	Zdivo jednovrstvé izolací z cihel Porotherm 30 AKU SYM P20 na maltu M10 tloušťky 300 mm-výzdvíka u vrat	m2	3,240	2 130,99	5 461,60	1 442,81	6 904,41	0,332	1,075
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 544,92	6 355,08	9 900,00		0,624
2	011	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně-svařovna	m2	36,000	275,00	3 544,92	6 355,08	9 900,00	0,017	0,624
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	5 602,00	5 602,00		0,000
3	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2-1 ks bude nahrazeno obložkou, ostatní jsou do nových otvorů	m2	1,000	294,00	0,00	294,00	294,00	0,000	0,000
4	013	974031121	Vysekaní tyti ve zdivu cihelném tl do 30 mm s do 30 mm internet, ADAMEC	m	70,000	64,20	0,00	4 494,00	4 494,00	0,000	0,000
5	013	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %-svařovna	m2	10,000	81,40	0,00	814,00	814,00	0,000	0,000
997 Přesun sutě							720,48	785,29	1 505,77		0,000
6	002	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,700	103,00	0,00	72,10	72,10	0,000	0,000
7	002	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,700	105,00	0,00	73,50	73,50	0,000	0,000
8	013	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,700	534,00	0,00	373,80	373,80	0,000	0,000
9	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,700	239,00	0,00	167,30	167,30	0,000	0,000
10	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,480	10,40	0,00	98,59	98,59	0,000	0,000
11	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,632	1 140,00	720,48	0,00	720,48	0,000	0,000
998 Přesun hmot							0,00	465,53	465,53		0,000
12	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,699	274,00	0,00	465,53	465,53	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							43 081,72	25 664,92	68 746,64		0,241
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							7 675,76	11 414,39	19 090,15		0,002
13	731	733121	Přeložka topení ležatá, vč. provedení tlakových zkoušek	soubor	1,000	18 500,00	7 675,76	10 824,24	18 500,00	0,002	0,002
14	731	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvod potrubí v objektech v do 6 m	%	185,000	3,19	0,00	590,15	590,15	0,000	0,000
741 Elektroinstalace - silnoproud							3 792,40	6 452,21	10 244,61		0,010
15	741	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2-přívod k čerpadlům a kotlům	m	20,000	26,90	0,00	538,00	538,00	0,000	0,000
16	341	34109515	kabel silový s Cu jádrem plochý 1 kV 3x1,5mm2	m	20,000	14,20	284,00	0,00	284,00	0,000	0,001
17	741	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2-přívod k čerpadlům a kotlům	m	20,000	26,90	0,00	538,00	538,00	0,000	0,000
18	341	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	20,000	38,30	766,00	0,00	766,00	0,000	0,005
19	741	741120001.1	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku ,vč. zeměmi	m	24,000	29,50	0,00	708,00	708,00	0,000	0,000
20	341	34109517	kabel silový s Cu jádrem plochý 1 kV 3x2,5mm2	m	24,000	23,10	554,40	0,00	554,40	0,000	0,003
21	741	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	1,000	293,00	0,00	293,00	293,00	0,000	0,000
22	741	741313411	Dodávka a montáž zásuvkové skříně- navíc, JC dle rozpočtu	kus	1,000	3 950,00	0,00	3 950,00	3 950,00	0,000	0,000
23	429	42914	čidlo soumrakové	kus	1,000	360,00	360,00	0,00	360,00	0,000	0,000
24	741	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně-bojler	kus	2,000	177,00	0,00	354,00	354,00	0,000	0,000
25	358	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	2,000	914,00	1 828,00	0,00	1 828,00	0,000	0,001
26	741	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	101,734	0,70	0,00	71,21	71,21	0,000	0,000
742 Elektroinstalace - slaboproud							349,44	1 421,00	1 770,44		0,002
27	742	742121001.1	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil-internet p. Adamec-mtž KABELÉ+PŘIPOJENÍ+KONEKTOTRY	m	70,000	20,30	0,00	1 421,00	1 421,00	0,000	0,000
28	341	34121017	kabel sdělovací s Cu jádrem 70 * 1,2	m	84,000	4,16	349,44	0,00	349,44	0,000	0,002
766 Konstrukce truhlářské							22 434,68	5 359,59	27 794,27		0,207
29	766	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm-kuchyň, kabinet, chodba, kotelna	kus	4,000	1 360,00	310,68	5 129,32	5 440,00	0,000	0,002
30	SPL	SPL_0011670.URS	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm-kabinet, chodba, kuchyň, kotelna	kus	4,000	2 350,00	9 400,00	0,00	9 400,00	0,026	0,104
31	611	61162812.1	dveře vnitřní hladké foliované sklo 1/3 2/3 1křídlové 800x1970mm	kus	4,000	2 880,00	11 520,00	0,00	11 520,00	0,024	0,096
32	549	54914624	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu HR BB 72 F4	kus	4,000	301,00	1 204,00	0,00	1 204,00	0,001	0,005
33	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2-kotelna	kus	1,000	26,10	0,00	26,10	26,10	0,000	0,000
34	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	275,901	0,74	0,00	204,17	204,17	0,000	0,000
767 Konstrukce zámečnické							8 829,44	1 017,73	9 847,17		0,021
35	767	767893111	Montáž strážek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň z umělých hmot šířky do 1,50 m-nad vrata	kus	1,000	901,00	14,44	886,56	901,00	0,000	0,000
36	283	28319029	Kotvíč sada pro vchodové strážky, 1x chemická kotva 300ml, 4x závitová tyč M8 - délka 160mm, 4x plastové sítko, 2x mixér	balení	1,000	515,00	515,00	0,00	515,00	0,001	0,001
37	283	28319025	Vchodová strážka, kotvená pomocí konzol, , výplň dutinkový polykarbonát	kus	1,000	8 300,00	8 300,00	0,00	8 300,00	0,020	0,020
38	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	97,160	1,35	0,00	131,17	131,17	0,000	0,000
HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00	9 722,50	9 722,50		0,000
39	HZS	HZS1292	Vybourání odpadu ve starém WC	hod	6,000	313,00	0,00	1 878,00	1 878,00	0,000	0,000
40	HZS	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ZRUŠENÍ ROZVADĚČE+PŘEPOJENÍ	hod	8,500	457,00	0,00	3 884,50	3 884,50	0,000	0,000
41	HZS	HZS3211	Demontáž vzduchotechniky-svařovna	hod	10,000	396,00	0,00	3 960,00	3 960,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dodatek č.2- Stavební úpravy dílen Kostelec nad Orlicí
 Objekt:

Objednatel: SZ škola a SOU chladicí a klimatizační techniky
 Zhotovitel: HC stav, Libišany 154
 Místo: Kostelec nad Orlicí

Zpracoval: ing. Havelka
 Datum: 1. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	2 190,00	2 190,00		0,000	
VRN4 Inženýrská činnost							0,00	2 190,00	2 190,00		0,000	
42	000	041903000	Dozor jiné osoby-oprava PD v rozsahu ocenění-Technik odborný HZS 4232	...	6,000	365,00	0,00	2 190,00	2 190,00	0,000	0,000	
Celkem								52 808,72	52 228,13	105 036,85		1,940